СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2020 г. № 28/179
«О порядке выплаты ежемесячной надбавки

за особые условия труда муниципальной службы
муниципальным служащим Администрации Панинского сельсовета»
В соответствии с Положением об оплате труда муниципальных служащих Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Панинского сельсовета от 29.06.2012 года № 5/38, в целях стимулирования повышения профессионального уровня, добросовестного и качественного исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, проявления ими творческой инициативы в реализации поставленных задач:
1.Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия труда муниципальной службы муниципальным служащим, в том числе:

Мерцаловой Елене Николаевне – Заместителю Главы Администрации Панинского сельсовета – в размере 120 % к должностному окладу.
2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией данного распоряжения, осуществить в пределах средств бюджета муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-эксперта, главного бухгалтера Панинского сельсовета – Пономареву Дору Семеновну.
4. Настоящее решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2020 года.
Председатель Собрания депутатов

Панинского сельсовета                                                                     Е.Л. Парахина

Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                                           Н.В. Епишев